
Casio

Xindl X

Jsem král a ty budeš chtít, abych ti ho tam dal
Abych vytáhnul svou kládu a nastolil vládu
Někdo sice plká o svejch žezlech a jablkách
Ale jenom žezlo mý se nikdy v noci nezlomí
Poznáš, jakej jsem frajer, až ti ukážu, jak se hraje
Budeš to chtít ještě dnes, až ti ukážu svůj jazz
Až se opřu do kláves a zahraju svý Skákal pes
Bude to znít jak Beethoven a ty půjdeš do hoven

Mám hlas jako slavík, xicht jak Jaro Slávik
Jsem mistr dikce a dokážu zazpívat i to, co Vojta Dyk chce
Ale bojí se
Jsem absolutní macho
S deštěm obchoduju líp než Richard Krajčo
Mám rytmus jako Klus, klus jako Rytmus
Chceš mi říct, že ne? Tak to zkus!
A budeš mít funus
A mimochodem - ta věc, co mi v nohavici plandá

Tak takovýho draka nemá ani Dan Landa!

Tak co? Tak co? Tak co?
Mám rozehrát svoje Casio? Asi jo!
Mám rozehrát svoje Casio? Asi jo!
Mám rozehrát svoje Casio? Asi jo!
Asi jo! Asi jo!
Jó!

Jsem král a ty budeš chtít, abych ti ho tam dal
Budeš chtít bejt moje služka, co se mnou nesleze z lůžka
Má kapela jsou rytíři kulatýho stolu
Co když rozjedem to spolu, tak kalhotky ti jdou dolů
Každej z nás představuje živoucí legendu
Co kvůli nim pro prášky přestaneš chodit na gyndu

Místo toho budeš doufat, že ti někdo z týdle party
Po koncertě udělá aspoň dva nebo tři caparty

Tak co? Tak co? Tak co?
Mám rozehrát svoje Casio? Asi jo!
Mám rozehrát svoje Casio? Asi jo!
Mám rozehrát svoje Casio? Asi jo!
Asi jo! Asi jo!
Jó!

Náš kytarista když mává svým sladkým dřevem
Všechny fanynky omdlévají s řevem
Každá chce vod něj pár kapek na pupek
Na kytaru hraje Josef Štěpánek

Náš kapelník když začne se svým banjovým rollem
Šílej všechny ženy kolem
I když hraje folk, každá s ním chce zažít hardcore
Na banjo Dalibor Cidlinský jr.

Náš basista když svý basový struny drhne
Každá holka v okolí tří kilometrů zvlhne
Každá o tom sní, že bude v ní
Že ji bude mít v moci svý Jan Cidlinský



Náš bubeník paličkou když naráží blánu
Žádná z dam neodolá mu
Dá si k snídani pár panen, k večeři pár vdov
To je on, šampion, David Landštof

Tak co? Tak co? Tak co?
Mám rozehrát svoje Casio? Asi jo!
Mám rozehrát svoje Casio? Asi jo!
Mám rozehrát svoje Casio? Asi jo!
Asi jo! Asi jo!
Jó!

Tak už to pochop, už je konec

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

